
Wbrew  konstytucji  rząd  chce
wydać Szwecji polskie dzieci!
4 lipca 2024
Janusz Korwin-Mikke na portalu „X” przedstawił bulwersującą
sprawę  próby  odebrania  polskich  dzieci  przez  cieszący  się
bardzo zła sławą, szwedzki urząd społeczny. Rodzice z dziećmi
przyjechali do Polski, żeby uratować rodzinę, ale wygląda na
to, że bodnarowcy z Ministerstwa Sprawiedliwości gotowi są
odebrać polskie dzieci polskim obywatelom, żeby wydać je w
łapy  socjal-sadystów  ze  Szwecji.  Wbrew  konstytucji,  która
zakazuje wydawania polskich obywateli, poza ściśle określonymi
kategoriami.

Janusz  Korwin-Mikke  całą  sprawę  opisuje  tak:  „W  skrócie:
najstarsza  córka,  Kinga,  naskarżyła  w  tym  szwedzkim
Jugendamcie (szwedzki urząd nosi inną nazwę — przypis WM), że
rodzice  ją  wyzyskują:  każą  sprzątać  po  sobie,  ograniczają
korzystanie z komórki, nie pozwalają wychodzić z rówieśnikami
po zmierzchu – więc Kingę zabrano do domu dziecka i wszczęto
sprawę o odebranie tym sadystom trójki młodszych dziewczynek”.

Kinga w wywiadzie wyznała, że zmyślała, przeprasza i chce
wrócić  do  rodziny,  ale  Szwedzi  wciąż  ją  przetrzymują,  co
narusza „Konwencję Haską” z 1980 roku.

„Rodzice przezornie wyjechali do Polski, ale Szwecja domaga
się wydania dzieci, choć i rodzice i dzieci są obywatelami
polskimi (wyłącznie!), ale »polskie« (w rzeczywistości filia
unijnego…) Ministerstwo Sprawiedliwości już szykuje paszporty,
by te dzieci wydać! Sędzina p. Laura Rosińska-Litwin, wszczęła
sprawę, naznaczyła kuratora (który wydał o rodzinie bardzo
korzystną opinię – choć ojciec, p. Robert Klaman, miał kłopoty
z prawem…), odroczyła 19 czerwca sprawę o dwa miesiące, po
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czym widać ponaglona przez ministra sprawiedliwości p. Adama
Bodnara, po dwóch dniach, bez zawiadomienia rodziców, kazała
siłą odebrać dziewczynki (przez zamaskowanych policjantów!) i
umieścić  w  domu  dziecka  –  i  wbrew  konstytucji  szykuje  je
zapewne  do  (niekonstytucyjnej)  ekstradycji!”  –  alarmuje
Korwin-Mikke.
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